DET2/3
Digitales Erdungsimpedanz-Prüfgerät
www.megger.com	 1
BESCHREIBUNG
Das automatische Erdungsprüfgerät DET2/3 von
Megger® ist robust, kompakt und für die Messung
des Ausbreitungswiderstands und des spezifischen
Bodenwiderstands geeignet. Es bietet eine breite Palette

Das Wort „Megger“ ist eine eingetragene
Marke.
BESTELLANGABEN
Artikel 	 Art.-Nr
DET2/3 Erdungsprüfer mit ETK 50M (UK-stecker)	 1008-963
DET2/3 Erdungsprüfer mit ETK 50M (SCHUKO-stecker)	 1008-964
DET2/3 Erdungsprüfer mit ETK 50M (US-stecker)	 1008-969
DET2/3 Erdungsprüfer mit ETK 100M (UK-stecker)	 1008-983
DET2/3 Erdungsprüfer mit ETK 100M (SCHUKO-stecker)	1008-984
DET2/3 Erdungsprüfer mit ETK 100M (US-stecker)	 1008-989
DET2/3 Erdungsprüfer (UK-stecker)	 1008-942
DET2/3 Erdungsprüfer (SCHUKO-stecker)	 1008-944
DET2/3 Erdungsprüfer (US-stecker)	 1008-949
Artikel 	 Art.-Nr
Optionales Zubehör
Kabeltrommelbausatz ETK30	 1010-176
Kabeltrommelbausatz ETK50	 1010-177
Kabeltrommelbausatz ETK100	 1010-178
Kabeltrommelbausatz ETK50C	 1010-179
Kabeltrommelbausatz ETK100C	 1010-180
Zange MCC1010	 1010-516
Zange MVC1010	 1010-518
12 V-DC-Netzanschlussleitung	 1004-183
Anschlussadapter, abnehmbar, nachrüstbar für
C1, P1, P2, C2 Anschlüsse	 1012-063